
Resultat vid SM kombinerat i Haninge den 25 juli 2021
Plac Förnamn Efternamn Trap Trap Rådjur Sporting Sporting Älg Sum Sum Summa Totalt

Damer poäng poäng hagel kula
1 Cornelia Dagobert 24 96 97 21 84 75 180 172 352
2 Jessica Eriksson 20 80 97 15 60 71 140 168 308
3 Eva-Lotta Ryd 14 56 45 18 72 66 128 111 239

Oldboys
1 Anders Benjaminsson 23 92 97 23 92 87 184 184 368
2 Karl-Johan Brindbergs 24 96 88 22 88 84 184 172 356
3 Pierre Håkansson 23 92 95 18 72 90 164 185 349
4 Lars Björk 24 96 96 19 76 78 172 174 346
5 Carl Söderberg 20 80 66 23 92 80 172 146 318
6 Andreas Pettersson 20 80 76 19 76 75 156 151 307
7 Niclas Persson 21 84 84 16 64 62 148 146 294
8 Roger Cron 17 68 87 18 72 67 140 154 294
9 Michael Kvick 21 84 77 15 60 53 144 130 274

10 Pierre Runge 17 68 68 15 60 65 128 133 261
11 Mikael Davidsson 20 80 43 21 84 52 164 95 259
12 Patrik Nilsson 16 64 67 17 68 48 132 115 247
13 Pablo Garcia-Munos 7 28 58 7 28 33 56 91 147

Super veteran
1 Svante Jonsson 19 76 83 23 92 71 168 154 322
2 Bertil Kainulainen 18 72 91 17 68 90 140 181 321
3 Leif Nord 19 76 71 22 88 84 164 155 319
4 Jan Carlsson 22 88 77 19 76 61 164 138 302
5 Roger Lundstöm 18 72 75 17 68 58 140 133 273

Veteran
1 Bernad Raimondo 24 96 84 20 80 73 176 157 333
2 Mats Larsson 22 88 84 19 76 70 164 154 318
3 Conny Melin 21 84 73 17 68 78 152 151 303
4 Jonny Karlsson 18 72 62 22 88 79 160 141 301
5 Benny Adolfsson 23 92 62 20 80 64 172 126 298
6 Leif Sandelin 16 64 77 16 64 68 128 145 273
7 Lars Ström 16 64 66 13 52 55 116 121 237
8 Sven-Åke Draxten 21 84 53 16 64 51 148 104 252

Insatsklass
1 Emil Håkansson 24 96 84 25 100 88 196 172 368
2 Magnus Rönning 23 92 97 21 84 90 176 187 363
3 Per Gustavsson 20 80 96 23 92 91 172 187 359
4 Sakarias Nilsson 20 80 96 18 72 78 152 174 326
5 Ludwig Jansson 22 88 79 22 88 62 176 141 317
6 David Skagerlind 21 84 63 21 84 83 168 146 314
7 Ronny Karlsson 24 96 61 23 92 62 188 123 311
8 Sebastian Karlsson 24 96 64 19 76 56 172 120 292



Resulat Kula
Plac Förnamn Efternamn Rådjur Älg Sum Kula

Damer
1 Cornelia Dagobert 97 75 172
2 Jessica Eriksson 97 71 168
3 Eva-Lotta Ryd 45 66 111

Oldboys
1 Pierre Håkansson 95 90 185
2 Anders Benjaminsson 97 87 184
3 Lars Björk 96 78 174
4 Karl-Johan Brindbergs 88 84 172
5 Roger Cron 87 67 154
6 Andreas Pettersson 76 75 151
7 Carl Söderberg 66 80 146
8 Niclas Persson 84 62 146
9 Pierre Runge 68 65 133

10 Michael Kvick 77 53 130
11 Patrik Nilsson 67 48 115
12 Mikael Davidsson 43 52 95
13 Pablo Garcia-Munos 58 33 91

Super veteran
1 Bertil Kainulainen 91 90 181
2 Leif Nord 71 84 155
3 Svante Jonsson 83 71 154
4 Jan Carlsson 77 61 138
5 Roger Lundstöm 75 58 133

Veteran
1 Bernad Raimondo 84 73 157
2 Mats Larsson 84 70 154
3 Conny Melin 73 78 151
4 Leif Sandelin 77 68 145
5 Jonny Karlsson 62 79 141
6 Benny Adolfsson 62 64 126
7 Lars Ström 66 55 121
8 Sven-Åke Draxten 53 51 104

Insatsklass (ej Sm och då ingen särskjutning)
1 Magnus Rönning 97 90 187
1 Per Gustavsson 96 91 187
3 Sakarias Nilsson 96 78 174
4 Emil Håkansson 84 88 172
5 David Skagerlind 63 83 146
6 Ludwig Jansson 79 62 141
7 Ronny Karlsson 61 62 123
8 Sebastian Karlsson 64 56 120



Resultat hagel (ej Sm och då ingen särskjutning)
Plac Förnamn Efternamn Trap Trap p Sporting Sport p Sum Hagel Särskjutning

Damer
1 Cornelia Dagobert 24 96 21 84 180
2 Jessica Eriksson 20 80 15 60 140
3 Eva-Lotta Ryd 14 56 18 72 128

Oldboys
1 Karl-Johan Brindbergs 24 96 22 88 184 1
2 Anders Benjaminsson 23 92 23 92 184 2
3 Carl Söderberg 20 80 23 92 172 3
4 Lars Björk 24 96 19 76 172 4
5 Pierre Håkansson 23 92 18 72 164
5 Mikael Davidsson 20 80 21 84 164
7 Andreas Pettersson 20 80 19 76 156
8 Niclas Persson 21 84 16 64 148
9 Michael Kvick 21 84 15 60 144

10 Roger Cron 17 68 18 72 140
11 Patrik Nilsson 16 64 17 68 132
12 Pierre Runge 17 68 15 60 128
13 Pablo Garcia-Munos 7 28 7 28 56

Super veteran
1 Svante Jonsson 19 76 23 92 168
2 Jan Carlsson 22 88 19 76 164 1
3 Leif Nord 19 76 22 88 164 2
4 Bertil Kainulainen 18 72 17 68 140
5 Roger Lundstöm 18 72 17 68 140

Veteran
1 Bernad Raimondo 24 96 20 80 176
2 Benny Adolfsson 23 92 20 80 172
3 Mats Larsson 22 88 19 76 164
4 Jonny Karlsson 18 72 22 88 160
5 Conny Melin 21 84 17 68 152
6 Sven-Åke Draxten 21 84 16 64 148
7 Leif Sandelin 16 64 16 64 128
8 Lars Ström 16 64 13 52 116

Insatsklass
1 Emil Håkansson 24 96 25 100 196
2 Ronny Karlsson 24 96 23 92 188
3 Magnus Rönning 23 92 21 84 176
4 Ludwig Jansson 22 88 22 88 176
5 Per Gustavsson 20 80 23 92 172
6 Sebastian Karlsson 24 96 19 76 172
7 David Skagerlind 21 84 21 84 168
8 Sakarias Nilsson 20 80 18 72 152


